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Lublin, dn. 25.09.2015 r.
Odpowiedzi na zapytania, zmiana treści SIWZ 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 36 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.),  przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz zmienia treść SIWZ. 
Część 1: Dostawa dewaru - pojemnika do przechowywania próbek w ciekłym azocie dla Katedry Biochemii.
Pytanie 1.  

Wnoszący zapytania Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ „Oczekiwana specyfikacja techniczna zamawianego sprzętu – Dewar – pojemnik do przechowywania próbek w ciekłym azocie” na parametrze: „strata azotu nie większa niż 0,28 litra/24h” na zapis „strata azotu nie większa niż 0,29 litra/24h”. Zaproponowany przez Zamawiającego zapis wskazuje ograniczenie dostawców co jest sprzeczne z obowiązkiem zachowania uczciwej konkurencji dlatego też Wykonawca proponuje szerszą rozpiętość na parametrze. Zmiana parametru o 0,01 litra/24h nie stanowi znacznej różnicy w dobowej wartości odparowania ciekłego azotu. Mieści się w zakresie ew. błędu pomiaru. W skali miesiąca stanowi różnicę odparowania 304 ml ciekłego azotu. Zmiana tego parametru zapobiega dyskryminacji potencjalnego dostawcy.  
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu ”strata azotu nie większa niż 0,29 litra/24h”.  
Część 2: Dostawa pH-metru laboratoryjnego dla Katedry Biochemii.

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuści pHmetr z zakresem z dokładnością pomiaru napięcia: ±O,2 mV do ±699,9 mV, ±O,5 mV do ±999,9 mV, ±2 mV ponad?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuści pHmetr z dokładnością pomiaru temperatury ±O,4°C?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 4: Dostawa homogenizatora laboratoryjnego dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności.
Pytanie 1. 

Czy Użytkownik mówiąc o zamkniętej komorze do homogenizacji ma na myśli pojemnik o objętości 800 ml z wydrążonym otworem na narzędzie rozdrabniające?
Odpowiedź

Tak, Sama komora jest zakładana na zamocowaną już wcześniej głowicę rozdrabniającą.
Pytanie 2. 

Czy końcówki do zamkniętej komory różnią się w jakiś istotny sposób z końcówkami homogenizującymi?
Odpowiedź

Nie różnią się. Najlepiej gdyby końcówki do homogenizacji w komorze zamkniętej i w zwykłym pojemniku były te same.
Pytanie 3. 

Czy Zamawiający mógłby przykładowo podać  zestaw homogenizatora z pojemnikiem  do którego można się odnieść?

Odpowiedź

Zamawiający do tej pory korzystał z homogenizatora H 500 (Pol-Eko Aparatura, Polska), ale go już nie produkują.
Pytanie 4. 

Czy Zamawiający uzna za ważną ofertę, w której zostanie zaoferowany homogenizator z regulacją obrotów w zakresie 500-18000 rpm o mocy 600W? 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie uzna.

Pytanie 5.
Czy Zamawiający dopuści homogenizator o mocy 1050 W? Zaproponowany homogenizator spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część 7: Dostawa cieplarki laboratoryjnej (termostat) dla Katedry Fitopatologii i Mykologii.
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną dwukomorową o łącznej pojemności 2 x 280 litrów (560 l)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z zakresem temperatury pracy w każdej komorze od +3°C do +40°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o wartości stabilności temperatury w 37 ºC wynoszącą +/- 0,7 ºC? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 8: Dostawa mikrotomu rotacyjnego manualnego dla Katedry Anatomii i Histologii Zwierząt.
Pytanie 1. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie manualnego mikrotomu rotacyjnego o parametrach technicznych wyszczególnionych poniżej?:

· System pionowych i poziomych łożysk krzyżowych

· System blokady pokrętła napędowego w dowolnej pozycji

· Uchwyt szybkomocujący do kasetek standardowych z możliwością orientacji próbki w osiach X/Y/Z w zakresie min. 10o
· Możliwość cięcia precyzyjnego w zakresie od 0,5 (m do 60 (m nastawiana odpowiednio:


- od 0 (m do 10 (m w krokach co 0,5 (m (bardzo dokładny początkowy zakres cięcia),

- od 10 (m do 20 (m w krokach co 1 (m,


- od 20 (m do 60 (m w krokach co 5 (m.

· Uchwyt do żyletek mikrotomowych jednorazowych

· Zakres ustawiania kąta nachylenia uchwytu na nóż od 0( do 20(
· Osłona ostrza

· obudowa aluminiowa bez powłok malarskich odporna na odczynniki chemiczne

· Anodyzowana, łatwa do czyszczenia powierzchnia

· Maksymalna stabilność  i odporność na wibracje dzięki monolitycznej obudowie

· Tacka na ścinki parafinowe wykonana z anodyzowanego aluminium bez powłok malarskich

· Wbudowany wyświetlacz ilości sekcji (LCD)

· Ruch głowicy mikrotomu pionowy w zakresie do min. 70mm

· Ruch głowicy mikrotomu poziomy w zakresie do min. 30mm

· Trymowanie w dwóch wartościach 10 μm i 20 μm

· Przestrzenna regulacja próbki we wszystkich płaszczyznach

· Wbudowany system retrakcji o wartości 40  μm

· Mikrotom wyposażony w znacznik w kolorze czerwonym umieszczonym na głowicy (czerwona obręcz wokół głowicy), który informuje użytkownika o końcowym zakresie wysuwu głowicy prowadzącej preparat oraz wyposażony w sprzęgło zabezpieczające, które zabezpiecza urządzenie w początkowym zakresie położenia głowicy prowadzącej w przypadku próby wysunięcia głowicy poza zakres początkowy

· Wymiary: 45 x 53 x 27,5 cm (szerokość x głębokość x wysokość)

· Waga: 38 kg

· Dodatkowo:

- Nożyki mikrotomowe o kącie ostrzenia 35o op.-50 szt.

- Środek do czyszczenia mikrotomu op.-100ml – 2 op.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia standardowego uchwytu umożliwiającego mocowanie bloczków parafinowych. Zamawiający dopuszcza pozostałe parametry.
Pytanie 2. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie mechanicznego licznika skrawków z funkcją resetowania. Takie rozwiązanie nie wymaga stosowania baterii i ich wymiany, co obniża koszty eksploatacji.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie jednego hamulca blokującego koło cięcia. Dwa niezależne hamulce blokady koła są stosowane w przypadku mikrotomów rotacyjnych automatycznych.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część 10: Dostawa łaźni wodnej wstrząsanej dla Katedry Inżynierii i Technologii Zbóż.

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści łaźnie wodną z wytrząsaniem w zakresie 20-200 rpm??
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści łaźnie wodną z wytrząsaniem ze stalą amplitudą wytrząsania 15 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Część 13: Dostawa miernika pH/redox dla Katedry Inżynierii i Technologii Zbóż.
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści pHmetr z zakresem pomiaru redox ±2000 mY?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Jaki rodzaj pH metru wymaga Zamawiający stacjonarny czy przenośny?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zarówno przenośny jak i stacjonarny pod warunkiem, że elektroda oraz sonda temperatury będą na kablu o długości min. 1m.
Część 15: Dostawa suszarki laboratoryjnej wymuszonym obiegiem powietrza dla Katedry Inżynierii Procesowej.
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temp. od 10 °C powyżej temp. otoczenia do +250°C?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie  o mocy zasilania: 1000 W ? 
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuści suszarkę z wymuszonym obiegiem powietrza o pojemności komory 50l ?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4.
Czy Zamawiający dopuści suszarkę o mocy 650 W?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5.
Ze względu, ze producent oznaczana stabilności temperatury w 100°C, czy Zamawiający

dopuści suszarkę ze stabilnością ± 0,3°C w + 100°C?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o pojemności 40 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o pojemności 100 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o zakresie pracy od +5ºC powyżej temperatury otoczenia do +200ºC?  Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o mocy zasilania 1100 W? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10. 
Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temp. od 10°C powyżej temp. otoczenia do +300°C ?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. 
Czy Zamawiający dopuści suszarkę z nastawą co 0,1°C w zakresie temp. do 99,9°C i 0,5°C powyżej temp. 99,9°C ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część 23: Dostawa autoklawu poziomego dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności.

Pytanie 1. 

Czy zamawiający dopuści do oceny urządzenie, którego obudowa wykonana jest ze stali, malowana proszkowo na kolor biały?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. 

Czy zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w wielokolorowy wyświetlacz o przekątnej 3,5 cala?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. 

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw posiadał oznaczanie każdego etapu cyklu w postaci kolorowych ikon informujących użytkownika na jakim etapie cyklu znajduje się aktualnie?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. 

Czy zamawiający wymaga aby komora autoklawu była wykonana ze stali nierdzewnej co najmniej 316 L?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5. 

Czy zamawiający wymaga aby średnica komory nie była mniejsza niż 280 mm?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. 

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw posiadał opcje dodawania programów użytkownika z możliwością modyfikacji poszczególnych faz cyklu
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga takich opcji.

Pytanie 7. 

Czy zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało wbudowaną pamięć 200 ostatnich przeprowadzonych cykli, które można zgrać na dysk przenośny typu pendrive.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. 

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw nie wymagał podłączenia do źródła wody pod ciśnieniem, posiadał wbudowane zbiorniki na wodę demineralizowaną oraz wodę brudną o pojemności co najmniej 5 L każdy?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby autoklaw nie musiał być podłączony do źródła wody pod ciśnieniem i dopuszcza urządzenie z wbudowanymi zbiornikami o pojemności co najmniej 5l.

Pytanie 9. 

Czy zamawiający wymaga aby po stronie wykonawcy było zlecenie oraz odbiór autoklawu przez Urząd Dozoru Technicznego?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga by zlecenie i odbiór autoklawu przez UDT należało do obowiązku Wykonawcy.
Część 25: Dostawa komory klimatycznej do hodowli roślin (fitotron) dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności.

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy komory klimatycznej do 60 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 28: Dostawa suszarki z naturalnym obiegiem powietrza dla Katedry Fizyki.
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę z naturalnym obiegiem powietrza z temperatura grzania do 250°C?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę z naturalnym obiegiem powietrz:: z temperatura grzania do 220°C?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o pojemności 115 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o zakresie pracy od +5ºC powyżej temperatury otoczenia do +250ºC?  Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności komory 108 litrów ?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 30: Dostawa magnetycznego mieszadła wielopunktowego z grzaniem dla Katedry Fizyki.
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne trzystanowiskowe o powierzchni każdej

płyty 140 x 140 mm?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

W imieniu Zamawiającego
REKTOR
prof. dr hab. Marian Wesołowski
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